



Indkaldelse til studienævnsmøde 24. april 2024 kl. 12.30-15.30

Sted: SLV249 11.01.035

SN medlemmer: Dan Stieper Karbing (*DSK*)
Clara Bender (*CB*)
Jakob Lund Dideriksen (*JLD*)
Steffan Wittrup McPhee Christensen (*SWMC*)
Frederik Fruergaard Jensen (*FFJ*) (ST6 BA)

Observatører: Louise Pape-Haugaard (*LPH*), Vice-institutleder og studieleder
Sune Jensen (*SMJ*), SUND studievejledning
Emilie Lindgreen Bach (*ELB*), SUND studievejledning
Louise Juvoll Madsen (*LJM*), Kvalitetsmedarbejder
Sofie Korsholt Dahl (*SKD*) (ST2 BA)
Katja Møller Jensen (*KMJ*) (ST4 KA)
Melina Isabella Bødker (*MIB*) (KVT4)
Jeppe Emmersen (*JE*), SUND prodekan
Pernille Lykkegaard (*PL*), Strategisk rådgiver SUND

Sekretær: Susanne Kragelund Hansen (*SKH*)

Dagsorden:

1. Godkendelse af dagsorden
2. Godkendelse af referat af seneste studienævnsmøde
3. Fokus på AI i uddannelserne v/prodekanatet
4. Opfølgning på behandling af semesterkoordinators evalueringsrapporter på baggrund af semesterevalueringer fra studerende
5. Orientering om ønsker og udfordringer vedrørende studiemiljø
6. Drøftelse om tiltag vedrørende trivsel på ST v/ SUND studievejledning
7. Afklaring af procedure for eksamener fra udlandet
8. Behandling af forslag om tilføjelse af maksimal studietid til studieordning for MA-uddannelser
9. Afklaring af behov for studieordningsrevisioner
10. Meddelelser
11. Eventuelt

Punkter til behandling for lukkede døre:

12. Merit, dispensationer og klager

Ad 1. Godkendelse af dagsorden

Dagsorden vedtages med eventuelle ændringer.

Ad 2. Godkendelse af referat af seneste studienævnsmøde

Referatet fra seneste møde godkendes med eventuelle ændringer.

Bilag: Referat af møde den 20. marts 2024

Ad 3. Fokus på AI i uddannelserne v/prodekanatet

Prodekanen kommer med et oplæg vedrørende fokus på AI i uddannelserne, og processen drøftes i studienævnet.

Ad 4. Opfølgning på behandling af semesterkoordinators evalueringsrapporter på baggrund af semesterevalueringer fra studerende

Studienævnet behandler semesterkoordinatortrapporterne for ST3 BA og KVT3, som er blevet reviderede i henhold til kommentarerne på sidste møde.

Til studienævnets orientering vedlægges desuden rapporten for ST1 BA, som er blevet justeret i henhold til kommentarerne på sidste møde.

Behandling af semesterkoordinatortrapporterne for MSK FYS 1 og ST1 KA udskydes til mødet i juli.

Der er udarbejdet en revideret skabelon til semesterkoordinatortrapporten ud fra bemærkningerne på sidste møde. Skabelonen vedlægges til orientering.

Bilag: Semesterevaluering fra studerende (SurveyXact)

Bilag: Semesterkoordinators evalueringsrapporter

Bilag: Skabelon til semesterkoordinatortrapport

Ad 5. Orientering om ønsker og udfordringer vedrørende studiemiljø

DSK orienterer studienævnet om de studerendes ønsker og udfordringer vedrørende studiemiljøet. De er indsamlet i semesterevalueringerne i F23, hvorefter CAS og ITS har givet tilbagemelding på de ønsker og udfordringer, de skulle tage sig af.

Oversigten over ønsker og udfordringer er indsamlet fra alle studienævnene på HST. Selvom studerende fra flere forskellige uddannelser har haft samme ønske, er ønsket kun noteret én gang.

Prodekanen har efterfølgende lavet en prioritering af ønskerne.

Bilag: Mail om studerendes tilbagemeldinger på ønsker og udfordringer vedrørende studiemiljø

Bilag: Prioriterede ønsker, som er blevet formidlet til studerende

Ad 6. Drøftelse om tiltag vedrørende trivsel på ST v/ SUND studievejledning

SUND studievejledning præsenterer sit kendskab til bestemte udfordringer omkring trivsel på ST. Studienævnet drøfter, hvordan udfordringerne kan håndteres, da studievejledningen mangler værktøjer til dette.

Ad 7. Afklaring af procedure for eksamener fra udlandet

Studerende på ST4 BA har mulighed for at komme på EWH-ophold i juni-juli. Studiet støtter op om dette, men det introducerer udfordringer med skriftlige stedprøver, hvor studerende kan være forhindrede i at deltage fysisk i ordinær eksamen.

Eksamensordningen pkt. 9.2 skriver bl.a.: "En prøve kan kun afholdes i udlandet, såfremt sikkerhedsforanstaltningerne i forbindelse med prøvens afholdelse svarer til, hvad der gælder ved afvikling af prøver i Danmark."

Studienævnet drøfter forskellige muligheder for de studerendes deltagelse i prøver fra udlandet og den konkrete håndtering af EWH.

Ad 8. Behandling af forslag om tilføjelse af maksimal studietid til studieordning for MA-uddannelser

Det fremgår af Masterbekendtgørelsen § 6, stk. 5, at det skal fremgå af studieordningen, hvornår de studerende senest skal have afsluttet masteruddannelsen. Dette fremgår ikke af nuværende studieordning for MA i Smertevidenskab og tværfaglig smertebehandling eller den nye studieordning for MA of Digital Health.

Studienævnet drøfter, om der skal søges dispensation til at tilføje dette i studieordningerne, og hvor lang den maksimale studietid skal være.

Link til følgebrevet til masterbekendtgørelsen: [SJ20091210084035783 \[DOK1089183\].DOC \(ufm.dk\)](#).

Ad 9. Afklaring af behov for studieordningsrevisioner

Studienævnet drøfter behovet for eventuelle studieordningsrevisioner med forbehold for den forestående kandidatreform.

Ad 10. Meddelelser

Ad 11. Eventuelt